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Vuokrattavien virkistys- ja kokoontumistilojen vuokrien vahvistaminen 
  

Parikkalan kunnalla on kiinteistöjä, joita on vuokrattu virkistys- ja 
kokoontumiskäyttöön niin kuntalaisille kuin ulkokuntalaisille. 
Näiden tilojen vuokria on tarkistettu ja yhtenäistetty edellisen 
kerran vuonna 2019, jolloin vuokrahinnoittelu on tarkasteltu 
markkinaperusteiseksi.  
 
Nyt vahvistettavissa hinnoissa on huomiotu alv-kannan muutos 
1.9.2024 alkaen ja yleinen hintojen ja kustannusten nousu. 
Hintoja tullaan tarkastelemaan uudelleen vuoden 2025 
talousarvion laadinnan yhteydessä.  
 

Päätös Päätän vahvistaa Helenansaaren pää- ja saunarakennuksen 
sekä Rantamajan pää- ja saunarakennuksen vuokrat 1.9.2024 
alkaen oheisen liitteen mukaisesti. Korotuksissa on huomioitu 
myös alv-kannan muutos 1.9.2024 alkaen.  

 
 
Päätöksen perustelut Hallintosääntö 19.8.2021 § 31 §: Teknisen lautakunnan alaisten viranhaltijoiden 

tehtävät ja toimivalta 

 
 
 

Sari Silventoinen 
Kiinteistösihteeri 

 
 
 
Lisätietoja kiinteistösihteeri Sari Silventoinen, p. 044 781 1225, 

sari.silventoinen@parikkala.fi 
 
 
Jakelu vuokrausta hoitavat 
 laskutus 

tekninen lautakunta  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Parikkalan kunnan neuvontaan määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen kunnanviraston aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Parikkalan kunnan tek-
ninen lautakunta 
 
Neuvonnan yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Harjukuja 6, 59100 Parikkala 
Käyntiosoite: Harjukuja 6, 59100 Parikkala 
Sähköpostiosoite: kunta@parikkala.fi 
Puhelinnumero:  0400 851 951 
 
Neuvonnan aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


